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Żeliwny kociołek holenderski
Dutch Oven z pokrywą - 6 L

Nr katalogowy: 56059

Producent: Napoleon

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

399,00 PLN

Opis produktu

ŻELIWNY KOCIOŁEK HOLENDERSKI/MYŚLIWSKI 6 L DUTCH OVEN Z POKRYWĄ (56059)

Żeliwny, holenderski kociołek Napoleon o pojemności 6 litrów to doskonały produkt dla miłośników pieczenia w
naczyniach żeliwnych i nie tylko. Kociołek od Napoleona jest solidny, gruby i ciężki! Przekonaj się jak wspaniałym
kuchennym akcesorium, jest żeliwny kociołek holenderski.  Potrawy przygotowane w żeliwnym kociołku  mają
wyjątkowy smak a ich przygotowanie to niezwykłe doświadczenie nie tylko dla Ciebie, ale również Twoich gości. Żeliwo,
jako jeden z najlepszych przewodników ciepła, idealnie nadaje się do przygotowywania wszelkiego rodzaju gulaszów i
zapiekanek, a kociołek żeliwny, to idealne rozwiązanie dla przygotowania potraw dla większej liczby osób. Kociołek
żeliwny Napoleon  jest wszechstronny i  może być używany w piekarniku, na grillu,  palnikach bocznych, nad lub
bezpośrednio w węglu drzewnym oraz nawet w ognisku. Świetnie sprawdzi się przy przygotowywaniu zup, gulaszy,
fasoli, a także pieczeniu chleba. Zarówno pokrywa, jak i dno posiadają zintegrowane nogi, a pokrywa może nawet służyć
jako żeliwna patelnia grillowa!  Kociołek  posiada wytrzymałą  konstrukcję  i  zapewnia  doskonałe  rozprowadzanie
ciepła. To doskonałe rozwiązanie dla miłośników grillowania i gotowania, którzy cenią sobie wszechstronność i wygodę.
Żeliwny kociołek holenderski zapewni Ci niezapomnianych doznań smakowych!

Odpowiednio zadbane - sezonowane - żeliwo przetrwa dekady! Zadbaj o swój żeliwny kociołek holenderski od
Napoleona, dowiedz się więcej o sezonowaniu żeliwa:

Jak dbać o ruszt żeliwny? - sezonowanie żeliwa

 

CECHY ŻELIWNEGO KOCIOŁKA HOLENDERSKIEGO/MYŚLIWSKIEGO DUTCH OVEN:

Pojemność 6 litrów
Średnica 28 cm
Doskonały do użycia na grillu, nad ogniskiem, w domu w piekarniku lub na kuchence
Bardzo wysoki poziom retencji i dystrybucji ciepła
Zintegrowane nóżki dla lepszego przepływ powietrza pod kociołkiem
Wieko z podwójnym zastosowaniem - może służyć również jako patelnia lub płyta do grillowania
Rączka do przenoszenia
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